## OFFICE OF THE PRINCIPAL, GOVT. COLLEGE KHERI CHOPTA (HISAR) TENDER NOTICE

Govt. College Kheri Chopta (Hisar) is inviting bids from experienced & professionally competent contractors/firms/SHGs having valid licenses and requisite credentials for providing canteen services and also having a minimum experience of 1 year in running the canteen services in government organizations/academic institutions/MNCs, etc., in sealed covers. Bid documents must reach this office by 27.09.2025 up to 03:00 pm. **Bidding documents are free and can be downloaded from the college website or can be obtained from the college office.** 

Each bidder should compulsorily enclose a Demand Draft of Rs.5,000/- (Rupees: Five thousand Only) in favour of Principal, Govt. College Kheri Chopta (Hisar), payable at Narnaund and it will be refunded to the unsuccessful tenderers within a reasonable time after finalization of the contract. No interest in EMD will be paid. Tender can be terminated at any stage during the process without giving any reason. Bids will be opened in the Office of the Principal on dated 29.09.2025 at 11:00 am.

Click here to Download Tender Documents for College Canteen

निविदा दस्तावेज़ के लिए यहाँ क्लिक करें

## कार्यालय प्राचार्य , राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) निविदा सूचना

राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) अनुभवी एवं पेशेवर रूप से सक्षम ठेकेदारों/फर्मों/स्वयं सहायता समूहों से, जिनके पास कैंटीन सेवाएँ प्रदान करने हेतु वैध लाइसेंस और आवश्यक योग्यताएँ हों, तथा जिन्हें सरकारी संगठनों/शैक्षणिक संस्थानों/बहुराष्ट्रीय कंपनियों आदि में कैंटीन सेवाएँ चलाने का न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव हो से सीलबंद लिफाफों में बोलियाँ आमंत्रित कर रहा है। बोली संबंधी दस्तावेज़ निःशुल्क हैं और इन्हें महाविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता या महाविद्यालय कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।निविदा दस्तावेज़ दिनांक 27.09.2025 शाम 3 बजे तक इस महाविद्यालय के कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए।

प्रत्येक बोलीदाता को 5,000/- (केवल पाँच हज़ार रुपये) का डिमांड ड्राफ्ट प्राचार्य, राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) के पक्ष में नारनौंद में देय अनिवार्य रूप से संलग्न करना होगा। यह ड्राफ्ट असफल बोलीदाताओं को अनुबंध होने के बाद उचित समय के भीतर वापस कर दिया जाएगा। बयाना राशि पर कोई ब्याज नहीं दिया जाएगा। बिना किसी कारण का हवाला दिये निविदा किसी भी चरण में वापिस ली जा सकती है। निविदा इस कार्यालय में दिनांक 29.09.2025 को सुबह 11:00 बजे खोली जाएंगी।